



MĚSTYS POZLOVICE

Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice

Business Media CZ, s. r. o.

Nádražní 32

150 00 Praha 5

Vaše značka: - Naše značka: DP/2/14 Vyřizuje: Ing. B. Coufalíková V Pozlovicích dne 23.01.2014

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – investiční plán městyse Pozlovice na rok 2014

Dne 2. 1. 2014 byla do naší datové schránky doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) s názvem Žádost o poskytnutí informace“.

V žádosti požadujete:

- zaslání investičních plánů našeho městyse pro rok 2014, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městysem na rok 2014 a budou financovány z rozpočtu městyse nebo z jiných veřejných rozpočtů (s uvedením názvu projektu, stručného popisu projektu, rozpočtu projektu v mil. Kč, plánovaného termínu započít projektu a předpokládaného termínu výběrového řízení na dodavatele)
- v případě, že rozpočet ještě není schválený, o sdělení termínu, kdy k jeho schvalování dojde.

V souladu s ustanovením § 14 zákona č. 106/1999 Sb. Vám zasíláme schválený rozpočet městyse Pozlovice na rok 2014, ve kterém je uveden následující seznam předpokládaných investic na rok 2014:

Seznam předpokládaných investic na rok 2014:	Cena celkem v tis.	Předpokládaná dotace v tis. Kč	Podíl obce v tis. Kč
1. Rekonstrukce Jurkovičovy aleje	5 000,00	4 000,00	1 000,00
2. Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ	1 000,00	0,00	1 000,00
3. Pořízení vybavení ZŠ v rámci projektu „Enviroškoly - pomáháme chránit přírodu“	300,00	270,00	30,00
4. Nákup pozemku na skládku zeminy	500,00	0,00	500,00
5. Modernizace internetové sítě	800,00	0,00	800,00
6. Cisterna – hasiči	600,00	0,00	600,00
7. Drobné opravy – Minimarket	200,00	0,00	200,00

Městys Pozlovice
tel.: 577 113 071, fax: 577 113 070
mestys@pozlovice.cz
č.ú: 11222-661/0100
IČO: 00568708, DIČ: CZ00568708



8. Výletišť - úprava pódia	50,00	0,00	50,00
9. Oprava střechy - kabiny TJ Sokol	100,00	0,00	100,00
10. Zastávky (střed + dolní konec)	150,00	0,00	150,00
11. VO - lesní chodník k přehradě - Káčer	100,00	0,00	100,00
12. Monitoring kanalizace - Křapodola	100,00	0,00	100,00
13. Parkoviště u kempu	150,00	0,00	150,00
Celkem	9 050,00	4 270,00	4 780,00

Ve schváleném rozpočtu na rok 2014 je prozatím zařazena investiční akce „Pozlovice – úprava centra II.“, u které jsme před podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem a jeho realizace začne v květnu 2014 (další Vámi požadované informace o investici lze nalézt např. na <http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/455777>).

S pozdravem

Ing. Olga Tkáčová v. r.
starostka

Doručí se:

do datové schránky ID: qb3cdfg

Popis návrhu rozpočtu městyse Pozlovice na rok 2014

Třída 1			Daňové příjmy	Návrh 2014
paragraf	Název			
položka	1111	Daň z příjmu fyzických osob ze závislé činnosti		2 150 000,00
	1112	Daň z příjmu fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti		70 000,00
	1113	Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů		240 000,00
	1121	Daň z příjmu právnických osob		2 200 000,00
	1211	Daň z přidané hodnoty		4 950 000,00
	1340	Poplatky za likvidaci komunálního odpadu		480 000,00
	1341	Poplatek ze psů		38 000,00
	1342	Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt		1 600 000,00
	1343	Poplatek za užívání veřejného prostranství		50 000,00
	1345	Poplatek z ubytovací kapacity		750 000,00
	1346	Poplatek za povolení vjezdu do vybraných míst		35 000,00
	1351	Odvod z výtěžku provozování loterií		40 000,00
	1361	Správní poplatky		25 000,00
	1511	Daň z nemovitostí		750 000,00
Celkem třída 1			Σt	13 378 000,00
Třída 1,2			Nedaňové příjmy	Návrh 2014
paragraf	Název			
položka	2449	Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozp.	Σ	712 000,00
paragraf	2122	Sběr a zpracování druhotných surovin		
položka	2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků	Σ	30 000,00
paragraf	2212	Silnice		
položka	2324	Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady	Σ	5 000,00
paragraf	3314	Činnosti knihovnické		
položka	2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků	Σ	1 000,00
paragraf	3341	Rozhlas a televize		
položka	2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků	Σ	350 000,00
	2132	Příjmy z pronájmu nemovitostí	Σ	8 000,00
	2139	Ostatní příjmy z pronájmu majetku	Σ	112 000,00
paragraf	3429	Zájmová činnost a rekreace		
položka	2132	Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí	Σ	200 000,00
	2329	Ostatní nedaňové příjmy	Σ	660 000,00
paragraf	3613	Nebytové hospodářství		
položka	2132	Příjmy z pronájmu nemovitostí	Σ	100 000,00
paragraf	3632	Pohřebnictví		
položka	2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků	Σ	37 000,00
	2139	Ostatní příjmy z pronájmu majetku	Σ	8 000,00
paragraf	3633	Výstavba a údržba inženýrských sítí		
položka	2139	Ostatní příjmy z pronájmu majetku	Σ	45 000,00
paragraf	3639	Komunální služby a územní rozvoj		
položka	2119	Ostatní příjmy z vlastní činnosti	Σ	10 000,00
	2131	Příjmy z pronájmu pozemků	Σ	15 000,00
	3113	Příjmy z prodej dlouhodobého hmotného majetku	Σ	85 000,00
paragraf	3722	Sběr a svoz komunálních odpadů		
položka	2112	Příjmy z prodeje zboží	Σ	300 000,00
	2132	Příjmy z pronájmu ost. nemovitostí	Σ	5 000,00
paragraf	3725	Využívání a zneškodňování komunálních odpadů		
položka	2324	Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady	Σ	10 000,00
paragraf	6171	Činnost místní správy		
položka	2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků	Σ	70 000,00
	2112	Příjmy z prodeje zboží	Σ	45 000,00
	2324	Přijeté nekapitálové příspěvky a náhrady	Σ	15 000,00
paragraf	6310	Obecné příjmy a výdaje z finančních operací		
položka	2141	Příjmy z úroků	Σ	30 000,00
	2142	Příjmy z podílů na zisku a dividend	Σ	10 000,00
Celkem třída 2 a 3			Σt	2 878 000,00
Třída 4			Dotace	Návrh 2014
paragraf	Název			
	4112	Neinvestiční dotace ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu	Σ	219 100,00
	4113	Neinvestiční transfery od státních fondů	Σ	90 000,00
	4216	Ostatní investiční transfery ze SR	Σ	0,00
	4223	Investiční přijaté transfery z regionálních rad	Σ	3 150 000,00
Celkem 4			Σt	3 459 100,00
CELKEM PŘÍJMY				19 715 100,00

splátka půjčky MLZ - infopanely 43 tis.
splátka půjčky MLZ - biodiverzita 669 tis.

železo - Kaskon

prís. na opravu MK

příjmy z TKR (programy + přípojovací popl. + reklama TKR)

nájemné Avonet - HPS

nájemné za datovou síť (Avonet)

nájemné koupaliště, lodičky, parkoviště

dotace přístaviště 660 tis.

OPS 42 tis. + 48 tis. Sdruž Merkur

služby hřbitov + hrobové obruby

nájemné - hrobové místa

VaK

kupní cena za traktor Proxima prodej SMP

prodej popelnic

nájem OC

příjmy z EKOKOMU

postovna

prodej znaemek + ost. drobné zboží

vratky z přeplatků min. let

příjmy z dividend ČS as

dotace na výkon místní správy
Dotace SZIF - pořízení drobné technika

Dotace ROP Centrum II. 3,15 mil. Kč

Třída 5,6		Vydaje		Návrh 2014	
paragraf		Název			
paragraf	1014	Ozdravování hospodářských zvířat a plodin			
položka	5139	Nákup materiálu		1 000,00	
	5169	Nákup ostatních služeb		19 000,00	plošná deratizace
			Σ	20 000,00	
paragraf	1019	Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj			
položka	5222	Neinvestiční transfery občanským sdružením		10 000,00	včelaři 10 tis.
			Σ	10 000,00	
paragraf	1031	Pěstební činnost			
položka	5169	Nákup ostatních služeb		300 000,00	lesní hospodářství
			Σ	300 000,00	
paragraf	1099	Výdaje na zemědělství a lesní hospodářství			
položka	5222	Neinvestiční transfery občanským sdružením		5 000,00	myslivci 5 tis.
			Σ	5 000,00	
paragraf	2143	Cestovní ruch			
	5139	Nákup materiálu		20 000,00	propagační materiály
	5169	Nákup ostatních služeb		10 000,00	Regiotour
			Σ	30 000,00	
paragraf	2212	Silnice			
položka	5139	Nákup materiálu		25 000,00	údržba místních komunikací
	5169	Nákup ostatních služeb		625 000,00	
	5171	Opravy a udržování		310 000,00	Centrum II. (ul. za RD
	6121	Budovy, haly, stavby		4 500 000,00	Mališka A. po ul. Ludkovickou)
			Σ	5 460 000,00	
paragraf	2219	Ostatní záležitosti pozemních komunikací			
položka	5169	Nákup ostatních služeb		60 000,00	zimní údržba - chodníky
			Σ	60 000,00	
paragraf	2221	Provoz veřejné silniční dopravy			
položka	5323	Neinvestiční dotace krajům		86 000,00	
			Σ	86 000,00	
	2229	Ostatní záležitosti v silniční dopravě			
	5169	Nákup ostatních služeb		25 000,00	příspěvek na dopravní obslužnost
			Σ	25 000,00	
paragraf	2321	Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly			
položka	5169	Nákup ostatních služeb		60 000,00	výdaje na údržbu dopravního značení
	5171	Výdaje na opravy a údržbu		60 000,00	
			Σ	120 000,00	
paragraf	3111	Předškolní zařízení			
	5331	Neinvestiční příspěvky příspěvkovým organizacím		500 000,00	provozní dotace MŠ
			Σ	500 000,00	
paragraf	3117	První stupeň základních škol			
	5331	Neinvestiční příspěvky příspěvkovým organizacím		800 000,00	550 tis. provoz. výdaje ZŠ
	6121	Budovy, haly, stavby		0,00	250 tis. doplatek mezd ZŠ
			Σ	800 000,00	290 tis. -
paragraf	3141	Školní stravování při MŠ a ZŠ			
položka	5331	Neinvestiční příspěvky příspěvkovým organizacím		130 000,00	
			Σ	130 000,00	
paragraf	3312	Hudební činnost			
položka	5222	Neinvestiční dotace občanským sdružením		15 000,00	dotace ŠJ MŠ 65 tis.
			Σ	15 000,00	dotace ŠJ ZŠ 65 tis.
paragraf	3314	Činnosti knihovnické			
položka	5021	Ostatní osobní výdaje		10 000,00	saxofonový orchestr
	5136	Knihy, učební pomůcky a tisk		15 000,00	
			Σ	25 000,00	
paragraf	3319	Ostatní záležitosti kultury (kronika)			
položka	5021	Ostatní osobní výdaje		12 000,00	
			Σ	12 000,00	
paragraf	3341	Rozhlas a televize (TKR)			
	5011	Platy zaměstnanců v pracovním poměru		300 000,00	mzda - infostudio
	5031	Odvody na soc.poj.placene zaměstnavatelem		75 000,00	nákup programů TKR
	5032	Odvody na zdr.poj.placene zaměstnavatelem		35 000,00	
	5169	Nákup ostatních služeb		360 000,00	opravy a údržba TKR
	5171	Opravy a udržování		100 000,00	
	6121	Budovy, haly, stavby		0,00	
			Σ	870 000,00	modernizace internet
paragraf	3399	Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků			
	5139	Nákup materiálu		10 000,00	příprava kulturních akcí
	5169	Nákup ost. služeb		25 000,00	
	5175	Pohoštění		13 000,00	
	5194	Věcné dary (jubilanři, tomboly)		30 000,00	přísp. Svaz žen
	5222	Neinvestiční dotace občanským sdružením		5 000,00	
	5223	Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem		12 000,00	příspěvek farnost Pozlovice
			Σ	95 000,00	
paragraf	3412	Sportovní zařízení v majetku obce			
	5139	Nákup materiálu		20 000,00	správce sportovišť + ost. služby
	5169	Nákup ostatních služeb		180 000,00	
			Σ	200 000,00	

paragraf	3419	Tělovýchovná činnost				
	5222	Neinvestiční dotace občanským sdružením		70 000,00		
			Σ	70 000,00		
paragraf	3421	Využití volného času dětí a mládeže				
položka	5222	Neinvestiční dotace občanským sdružením (Junák)		20 000,00		
			Σ	20 000,00		dotace TJ Sokol 60 tis. klub + 10 tis. dořešení majetkoprávních vztahů - hřiště
paragraf	3429	Zájmová činnost a rekreace				
	5139	Nákup materiálu		20 000,00		
	5151	Studená voda		5 000,00		
	5154	Elektrická energie		1 000,00		junák 15 tis.
	5164	Nájemné		80 000,00		Folklorní soubor
	5169	Nákup ostatních služeb		50 000,00		Leluja 5 tis.
	5171	Opravy a udržování		50 000,00		
	6123	Dopravní prostředky		300 000,00		
			Σ	506 000,00		5 ks vodní šlapadlo
paragraf	3631	Veřejné osvětlení				
položka	5021	Ostatní osobní výdaje		25 000,00		
	5139	Nákup materiálu		20 000,00		
	5154	Elektrická energie		350 000,00		passport VO 50 tis.
	5169	Nákup ostatních služeb		90 000,00		
	5171	Opravy a udržování		60 000,00		
			Σ	545 000,00		oprava rozvaděčů VO
paragraf	3632	Pohřebnictví				
	5151	Voda		5 000,00		
	5154	Elektrická energie		25 000,00		
	5169	Nákup ostatních služeb		50 000,00		
			Σ	80 000,00		
paragraf	3635	Územní plánování				
položka	5169	Nákup ostatních služeb		120 000,00		dofinancování územních studií
			Σ	120 000,00		
paragraf	3636	Územní rozvoj				
položka	5169	Nákup ostatních služeb		30 000,00		geometrické plány
	5221	Neinvestiční transfery OPS		1 000,00		
	5229	Neinvestiční transfery neziskovým a ostatním org.		10 000,00		členský příspěv. OPS
	5329	Neinvestiční transfery DSO		8 000,00		
			Σ	49 000,00		
paragraf	3639	Komunální služby a územní rozvoj				
položka	5011	Platy zaměstnanců v pracovním poměru		230 000,00		Spolek obnovy venkova 1,5 tis.
	5021	Ostatní osobní výdaje		20 000,00		Sdruž. láz. míst 4 tis.
	5031	Sociální pojištění placené zaměstnavatelem		60 000,00		SMS 3 tis.
	5032	Zdravotní pojištění placené zaměstnavatelem		25 000,00		
	5169	Nákup služeb		150 000,00		
	5171	Opravy a udržování		50 000,00		
	5424	Náhrady mzdy v době nemoci		5 000,00		
			Σ	540 000,00		
paragraf	3721	Sběr a odvoz nebezpečných odpadů				
položka	5169	Nákup ostatních služeb		50 000,00		likvidace nebezpečných odpadů
			Σ	50 000,00		
paragraf	3722	Sběr a odvoz komunálních odpadů				
položka	5021	Ostatní osobní výdaje - mzdy		25 000,00		pytle na odpady
	5139	Nákup materiálu		40 000,00		
	5169	Nákup ostatních služeb		950 000,00		likvidace, třídění a odvoz odpadů
	5171	Opravy a udržování		25 000,00		
	6121	Budovy, haly, stavby		100 000,00		přípravné práce skládka zeminy
			Σ	1 140 000,00		
paragraf	3745	Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň				
položka	5169	Nákup ostatních služeb		650 000,00		údržba zeleně a veřejných prostranství obce
			Σ	650 000,00		
paragraf	4339	Sociální péče a pomoc rodině a manželství				
položka	5492	Dary obyvatelstvu		15 000,00		
			Σ	15 000,00		příspěvek na dítě
paragraf	4341	Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi				
	5223	Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem		35 000,00		
			Σ	35 000,00		
paragraf	4357	Domovy pro seniory a osoby se zdrav. postižením				
	5339	Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím		3 000,00		Charita Sv. Rodiny Luhačovice
			Σ	3 000,00		
paragraf	4359	Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. péče				
	5169	Nákup ostatních služeb		60 000,00		Domov důchodců
			Σ	60 000,00		
paragraf	5279	Záležitosti krizového řízení jinde nezařazené				
položka	5901	Nespecifikované rezervy		500 000,00		příspěvek na stravné - senioři
			Σ	500 000,00		
paragraf	5311	Bezpečnost a veřejný pořádek				
položka	5169	Nákup ostatních služeb		5 000,00		rezerva
			Σ	5 000,00		Městská policie Luha.
paragraf	5512	Požární ochrana - dobrovolná část				
položka	5021	Ostatní osobní výdaje		4 000,00		odměna velitele jednotky
	5132	Ochranné pomůcky		20 000,00		
	5137	Drobný hmotný dlouhodobý majetek		20 000,00		
	5139	Nákup materiálu		5 000,00		
	5151	Voda		3 000,00		

	5154	Elektrická energie	50 000,00		
	5156	Pohonné hmoty a maziva	13 000,00		
	5167	Služby školení a vzdělávání	4 000,00		zdr. prohlídky,
	5169	Nákup ostatních služeb	15 000,00		
	5171	Opravy a udržování	5 000,00		příspěvek sdružení hasičů
	5229	Ostatní neinvestiční transfery	1 000,00		
	6121	Nákup strojů, přístrojů a zařízení	60 000,00		
				Σ	200 000,00
paragraf	6112	Zastupitelstva obcí			výměna vrat HZ
položka	5021	Ostatní osobní výdaje	17 000,00		
	5023	Ostatní osobní výdaje	1 100 000,00		
	5031	Sociální pojištění placené zaměstnavatelem	280 000,00		předseda kulturní komise
	5032	Zdravotní pojištění placené zaměstnavatelem	99 000,00		
	5175	Pohoštění	5 000,00		odměny zastupitelé
	5424	Náhrady v době nemoci	15 000,00		
				Σ	1 516 000,00
paragraf	6171	Činnost místní správy			
položka	5011	Platy zaměstnanců	650 000,00		
	5021	Ostatní osobní výdaje	30 000,00		
	5031	Sociální pojištění placené zaměstnavatelem	150 000,00		
	5032	Zdravotní pojištění placené zaměstnavatelem	60 000,00		
	5038	Ostatní povinné pojištění hrazené zaměstnavatelem (Kooperativa)	5 000,00		
	5136	Knihy, učební pomůcky a tisk	10 000,00		
	5137	Drobný hmotný dlouhodobý majetek	30 000,00		
	5138	Nákup zboží	10 000,00		
	5139	Nákup materiálu	50 000,00		
	5151	Voda	15 000,00		
	5153	Plyn	130 000,00		
	5154	Elektrická energie	100 000,00		
	5156	Pohonné hmoty a maziva	35 000,00		
	5161	Služby pošt	15 000,00		
	5162	Služby telekomunikací a radiokomunikací	80 000,00		
	5163	Služby peněžních ústavů	50 000,00		
	5167	Služby školení a vzdělávání	15 000,00		pojištění majetku
	5169	Nákup služeb	150 000,00		
	5171	Opravy a udržování	40 000,00		
	5172	Programové vybavení	10 000,00		
	5173	Cestovné	4 000,00		
	5175	Pohoštění	10 000,00		
	5361	Nákup kolků	2 000,00		
	5362	Platby daní a poplatků	5 000,00		
	5424	Náhrady v době nemoci	25 000,00		
	5499	Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu	75 000,00		čerpaní sociálního fondu příspěvky stravne cca 40 tis. (v zákonné výši 55 %) + ostatní výdaje soc.fondu
				Σ	1 756 000,00
paragraf	6310	Obecné příjmy a výdaje z finančních operací			
položka	5141	Úroky vlastní	15 000,00		
	5163	Služby peněžních ústavů	15 000,00		
				Σ	30 000,00
paragraf	6399	Ostatní finanční operace			
položka	5362	Platby daní a poplatků	200 000,00		platba DPH
				Σ	200 000,00
CELKEM VÝDAJE			16 853 000,00		
Třída 8 Financování					
položka		Název		Návrh 2014	
položka	8114	Uhrazené splátky kr. přijatých půjček		0,00	splátka úvěru - přístaviště
položka	8115	Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech		-2 202 100,00	
položka	8124	Splátky dlouhodobých přijatých půjček		-660 000,00	přebytek rozpočtu
Celkem financování				-2 862 100,00	

Seznam předpokládaných investic na rok 2014:	Cena celkem		Podíl obce v tis. Kč
	v tis.	Předpokládaná dotace v tis. Kč	
1. Jurkovičova alej	5 000,00	4 000,00	1 000,00
2. Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ	1 000,00	0,00	1 000,00
3. Pořízení vybavení ZŠ v rámci projektu "Enviroškoly - pomáháme chránit přírodu"	300,00	270,00	30,00
4. Nákup pozemku na skládku zeminy	500,00	0,00	500,00
5. Modernizace internetové sítě	800,00	0,00	800,00
6. Cisterna - hasiči	600,00	0,00	600,00
7. Drobné opravy - Minimarket	200,00	0,00	200,00
8. Východiště - úprava pódia	50,00	0,00	50,00
9. Oprava střechy - kabiny TJ Sokol	100,00	0,00	100,00
10. Zastávky (střed + dolní konec)	150,00	0,00	150,00
11. VO - lesní chodník k přehradě - Káčer	100,00	0,00	100,00
12. Monitoring kanalizace - Křapodola	100,00	0,00	100,00
13. Parkoviště u kempu	150,00	0,00	150,00
Celkem	9 050,00	4 270,00	4 780,00